(1) « Cum in Capitulis Generalibus et Provincialibus negotia Ordinis
« pertractentur, Priores et Fratres qui venire tenentur, sine urgente neces-
« sitate non remaneant ab eisdem. » (Ex Actis Capit. Gen, Viterbii 1268).

(2) « Cum humilitas postri Ordinis requirat obedire simpliciter et non
« discutere sententias Legatorum, volumus et districte mandamus, ut
« sententiz Legatorum Sedis Apostolice, maxime Cardinalium, exacta
« diligentia observentur, ne indignationem Sedis Apostolice incurramus. »
(Ex Actis Capit. Gen. Viterbii 1268.) '
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Mendicanti (1). Si raccomandd ulteriormente di
stare in guardia affinché i favori dei principi non
profanassero il sacro ministero dei Predicatori. Pos-
sibilmente, i Domenicani non disimpegneranno I" uf-
ficio di legato o di ambasciadore per parte <di prin-
cipi e di prelati. Dovevano anche fare in modo che
mai non si facesse sentire | influenza dei prelati se-
colari nella scelta dei superiori e di coloro che erano
chiamati ad esercitare qualche importante uffizio nel-
I' Ordine (2). In fine per conservare la buona fama
che 1 Domenicani godevano, st doveva aver cura
di affidare il ministero della predicazione solo ai
religiosi capaci di compierlo con onore dell’ Or-
dine (3). Si raccomandava anche caldamente alle
preghiere dei religiosi la persona del santo Pontefice,
Clemente IV e si ordinava che in tutte le messe
conventuall e in tutte le messe private si recitasse la
colletta Pro papa, affinché il Signore lo sostenesse in
mezzo alle prove, allora attraversate dalla S. Sede.

Secondo 1" uso, il nostro Beato diresse da Viterbo
a tutti 1 frati dell’ Ordine una lettera enciclica, colla
quale loro di nuovo inculca tutti i doveri della

(1) « Fratres, quantum possunt, vitent litigla Prelatorum et Cleri-
« corum ; questiones autem et causas de quibus potest oriri scandalum,
« non moveant, nisi voluntate Prioris Provincialis vel Capituli requisita,
« ubi sine periculo poterit expectari. (Ex .dctis Capii. Gen. Viterbii 1268).

(2) « A recipiendis ambaxariis et legationibus Fratres, quanium pote-
« runt, se subtrahant et excusent. Item caveant diligenter ne per extra-
« neas personas cuiuscumque dignitatis vel status, licentias aliquas, vel
« gratias a preelatis Ordinis impetrare procurent, et qui contrarium fecerint,
« durius puniantur. » (Ex Actis Capit. Gen. Viterbii 1268.)

(3) « Provvideant Priores Conveatuales, ne in locis ubi sunt sollemnes
« preedicationes Fratres ad predicandum indifferenter exponant, sed paucis
« magis gratiosis et idoneis praedicationes huius modi committentur. »
(Ex Actis Capit. Gen. Viterbil 1263.)
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vita religiosa, ma specialmente la prudenza nell ope-.